平成 20年 2月 7日
お客様各位

株式会社セシール

電動リクライニングベッドの取り扱いについてのお願い

平素はセシールの商品をご愛用いただきまして、誠にありがとうございます。

昨年 12月に報じられました「電動リクライニングベッドによるお子様の死亡事故」を受
けて、このたび経済産業省及び国民生活センターから電動リクライニングベッドの安全性

に関する発表がありました。

当社販売商品は事故があった電動リクライニングベッドとは異なるものですが、お客様

に当社販売商品をより安全にご使用いただくために、以下の点にご注意いただきますよう

お願い申し上げます。

1）使用していない時やベッドから離れる時は、電源コードを抜いて下さい

2）お子様がいるご家庭では、ベッドやリモコンで遊ばないように気をつけて下さい

3）操作する時は周囲の人や障害物に十分に気をつけて下さい

万一、当社販売の電動リクライニングベッドをご使用中に誤作動等の不具合があった場合

には、ただちに電源コードを抜いてご使用を中止していただき、下記フリーダイヤルまで

ご連絡下さい。

今後とも当社をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

以上

本件についてのお問い合わせ先
フリーダイヤル：0120-70-8888
受付時間：午前 9時～午後 9時